PENTWUHI YCMILUHOCTI
CTY[EeHTIB 5 Kypcy MeanyHoro akynbTeTy Ne 1 cneuianbHocTi «MegnumHax», ans
NPU3HaYeHHs akageMivdHNX CTUMeHMi 3a pesynbTaTamm
aKafemiyHO1 yCniLHOCTI Ta HaBYa/IbHUX JOCATHEHb Y OCIHHBbOMY ceMecTpi 2023/2024 H.p.

Po3paxyHOK PenTMHry YycnilWHOCTI npoBoaMBCsA BignoBigHO Ao [MocTtaHoBM KabiHeTy
MiHicTpiB YkpaiHn Big 28 rpygHa 2016 p. Ne 1050 «[Mpo feski MUTaHHA CTUNeHAia1bHOro
3abe3neyeHHs», Ha nigctasi MpaBun NPU3HAYEHHA akafeMiYHUX CTUMeHAIN Yy ByKOBMHCbKOMY
[lep>kaBHOMY MeANYHOMY YHIBEPCUTETI, 3aTBEPAPKEHMX HaKa3om No yHieepcutety Big 19.01.2017
Nel9-Aam, TlopagKy (hOpMyBaHHA PENTWMHIY  YCMIWHOCTI  CTYAEHTIB  ANA  MPU3HAYEHHS
aKafileMiYHUX CTUNeHAin y BYKOBUHCbKOMY JepXXaBHOMY MeANYHOMY YHIBEPCUTETI.

PeiATUHroBuin 6an cTyfdeHTiB 5 Kypcy (2023/2024 H.p.) mMeamyHoro dakynbtety Ne 1
cneuianbHOCTI «MeauumHa» po3paxoBYETLCS 3a (POPMY/IOLD:

Ki*0i+k2*02

R=a* (Ki +K2)*0 -~ *b
fe:

a- MakcumasibHa OLiHKa 3a HaBYa/lbHI JOCATHEHHS B YHiBepcuTeTi - 95;
Ki - BaroBMin KOe®iLieHT ANCUMNNIHN «AHECTe3I0M0ris Ta IHTEHCMBHA Tepanis», AKUA JOPiBHIOE
KifIbKOCTI KpeauTie EKTC 3 wiei gucumnniny (KinbKiCTb KpeauTis - 3);
K2- BaroBuii KoegiuieHT aucumniiin «Enigemionoris ta npuHUMNM [OKa30BOT MeAULMHNY, AKUIA
[IOPIBHIOE KiNbKOCTI KpeanTie EKTC 3 wiei gucumnaidm (KifbKiCTb KpeauTis - 3);
01 - niacymkoBa OLiHKa CTYfeHTa 3a YOTMPMOA/IbHOK LLIKA/IO 3 AUCUMMNIHN «AHecTesionoria Ta
IHTEHCVBHA Tepanisy»;
02- nigcymKoBa OLjiHKa CTyfeHTa 3a YOTUPMGaNbHOK LLKAIOK 3 Aucumniiin «Enigemionoria ta
NPUHUUNY LO0Ka30BOT MeAULIMHN»;
O - MakcvMa/lbHO MOXK/IMBA OLiHKa 3 AUCLMMNNIHM 32 YOTUPNGANBHOLO LLIKASIOH, SKa JJOPIBHIOE 5;
b=100-a - foAaTKOBWIA 6a 3a y4acTb Y HAyKOBil AiNIbHOCTI, rPOMafCbKOMY XXUTTI Ta CNOPTUBHUX
[OCATHEHHAX, MaKCUMa/lbHUA PO3MIp SKOro CTaHOBUTb - 5. epenik OCHOBHUX [OCATHEHb LU0
BPaxOBYOTbCA B PEMTUHIY 3 BM3HAYeHUMW GanamMn HaBefeHWU Yy BYKOBMHCBHKOMY [epXXaBHOMY
MeAMYHOMY YHIBEpCUTETI.

Ha 5 kypci megnuHoro dakynbtety Ne 1 3a gep>kaBHMM 3aMOB/IEHHAM HaByaeTbCA 121
CTyfeHT. BignoBigHO 40 NiMITYy NpU3HAYeHHS akageMiuHMX CTUMNEHAIN, BCTaHOBMEHOro BueHOM
pagoto BAMY Big 28 rpyaHsa 2023 poky (40 % Big 3arasibHOT KiNbKICTI CTYAEHTIB AepyXKaBHOT
(hOpMU HaBYaHHSA Ha Kypci), OTPUMYBaTK CTUMEHAIT MalOTb NpaBo 48 CTyfeHTIB.
[0 peTUHrY ycniwHocTi (Tabn. 1) BKNKOYeHi BCi CTYAeHTN 5 Kypcy MeguyHOro (akynbTeTy
Ne 1 crieuiasibHOCTi «MeauumnHa», AKi HaBYatOTLCA 3a [epXXaBHUM 3aMOB/IEHHAM, KpiM OCi0, SKi
NPOTAroM OCiHHbOro cemecTpy 2023/2024 HaBYaNbHOr0 POKY:
- OynvM HeponyrueHi A0 CKNafaHHA MifCyMKOBOIO MOZLY/IbHOTO KOHTPOMO 3 OYy/Ab-AKOT
ANCUNNNIHWK,

- He 3’MBUIMCA Ha CKNagaHHA MigCyMKOBOro MOAY/bHOrO KOHTPOMD 6e3 MOBaXKHOI
NPUYNHKN 3 6YAb-AKOT ANCLMUNNIHK,

- 33 pe3ynbTataMu  MNIACYMKOBOrO  MOAY/IbHOMO  KOHTPO/O  OTPUMAaZM  OLLIHKY
«He3a[l0BiNIbHO» 3 BYb-AKOT ANCLMNIHN.
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Mpi3BuLLe, IM’F Ta
Nno 6aTbKOBI (32 HAsiIBHOCTI) CTyfeHTa

KpasuoBa KatepnHa AHApiiBHa
Bopeiko Onekciin Ceprinosuy
PeiiTapoBcbKa IpmHa CTaHicnasiBHa
CrabpuH Mupocnasa borgaHisHa
Knpunuyk KapuHa CepriisHa
BopTeituyk KOnis BonogumnpisHa
Anb-XacaH AHa XaccaHiBHa
Beuepka-Koposuuka EseniHa EfyapgisHa
KoxaH MapTta OnekcaHapiBHa
Bepbeub AMuTpo AHApPInoBKY
BopoTHsAK IpuHa OnekcaHapiBHa
BongaHiok KaTtepuHa lMeTpiBHa
AOyTtka AmnTtpo OnekcaHapoBuy
ronaHTyc AHApin deaoposuy
MapTuHOB MaBo AHAPIOBUY
Bonogbko Map'aHa MukonaisHa
"epmak BikTopis MukonaisHa

Aypna KapuHa BonogumumpisHa
3Bapuny OnekcaHgpa IBaHiBHa
Ceprinuyk Cohisi IBaHiBHa

bacHsk Japis ApocnasiBHa

"oBop Basepis NMaenisHa

MonogHsak KOnia OnekcaHapiBHa
Bypcbka KpicTiHa-Paxcnb TapaciBHa
Tenery3 IpuHa AHaTtoniiBHa
Knpnnbuyk AHactacia OnekcaHipisHa
Konotuno OnekcaHap Bonogmummposny
Bparap AdapnHa OnekcaHapiBHa
OuwenkoB Mukona AHZpiioBny
[Osarens Hatanis CepriisHa
KosasieHko OpuHa OnekciiBHa
Kopoub AHacTacia BonogumumpisHa
Nasapyk Hagis MNeTpiBHa

JNlyubkoB IBaH AHaToninoBKY

Pamix KatepuHa OnerisHa

MaiikaH AmiHa BiTaniiBHa
®ininuyk Makcum Tapacosuy

IMpyHa
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IH TeHCMBHa Tepanis

JopatkoBuii 6an

10
10
10

CepegHin 6an

50

50
5,0
50
50
5,0
50
50
50
50
50
5,0
50
50
50
50
5.0
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
5,0
50
50

Tabnuusa 1

PciATuHroBuii 6an

96,0000
96,0000
96,0000
96,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000



38.
39.
40.
41.
42.
43.

45,
46.
47.
48.
49,

Sl
52.
33.

55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71
72.
73.
74.
75.
76.
e
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Ueinew MineHa AHApiiBHa

Cac AHfpiin BikToposuy
Tonopiscbka €nnsaseta MukonaisHa
MepunHa OkcaHa IropieHa
CraHkeBuy Jlrogmuna IropisHa
Kouypka JliHa IBaHiBHa
MapxomeHKo AHacTacisi PycnaHiBHa
Mennx AHacTacifa-Mapis MukonaisHa
Xopxontok KOnig BikTopisHa
Undypko Irop Tapacosuy

LLlaxiH Hizap MaxmygoBsuy
CysaHcbka AniHa BanepiiBHa
BabnoHOK AHZpi Bacunbosuy
ABpamyk AHacTacis CepriiBHa
BogHap KatepuHa PomaHiBHa
Bepestok PomaH J1eoHifosumy
MaueHko CrtaHicnas AMUTPOBUY
[yTyak Biktop Mukonainosuy
"puropawlyk Bitanii Mukonaiiosuy
NyHra BiTtaniit MnupuHoBuy

Crtpina 3axap PefopoBuy

LlewwmHcbka Bnagmncnasa OnekcaHapiBHa

Macnos lNMaeno Iroposny

Mo3HAK AmuTpit Onerosuy
CuTHUK €BreHis BitaniiBHa

Pana AHacTacis MuxaiinisHa
MpuBeaeHeub Oner Mukonaosuy
Conoseit IBaH OnekcaHApoBKY
Apowyk KOnis MeTpiBHa

FOpuyk TeTaHa BonogumupisHa
Uepen TeTaHa AHApiiBHa

Uynic Bnaga KocTAHTUHIBHa
Meggigbs borgaH Onerosumy
Binotin IHHa CepriiBHa

Apuykos Onekciit Bonogmmmnposuy
Acagat [iaHa BonogumunpisHa
BepesoBcbka IHHa BiTaniiBHa
Mapacum MapuvHa €BreHisHa
Bob6puHeub KOnisi BonogumumpisHa
["aBpuntok Makcum Iroposumy
Kunpunnosa OneHa BiTaniiBHa
>KosHip Ha3zap Mukonaitiosny
"nyxa I1BaHHa MpuropieHa
KpacoBcbkuilt Hazap AMuUTpoBmy
MakapeHKko Bikrtopis NeHHagiiBHa
CkpunHuk KOniaHa IropisHa
Koanb XpuctuHa BonognmumpisHa
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50
50
50
50
50
50
50
50
50
5,0
50
5,0
4,5
4,5
4,5
4,5
45
4,5
4,5
4,5
45
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
45
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
95,0000
86,0000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
85,5000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000



85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.

95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

MaiikaH OnekcaHgp OnekcaHapoBMY
MapTuHiok FOnia BacunisHa
MawukeBny AHacTacis OnekcaHapiBHa
BepexxnHcbka AHacTtacisa BitaniiBHa
Mopo3 TeTsiHa BonoamnmmpisHa
MameHko Banepis OnekcaHapiBHa
Opneupka [liaHa TapaciBHa

Jopow OnekcaHap Bitaniiosny
UepHauyk [dapuHa HOpiiBHa
Macikesny Muxaiino BacunboBuy
Mipor €nn3aseTta BikTopiBHA
Hapgonbcbka AniHa OnekcaHapiBHa
Onap AHatoniin Cepriiosuy

PycHak Hagis BonognmupisHa
Meggigb AaHin KOpiiony

CyHiuyk Japis MupocnasisHa
Myunk ApnHa CepriiBHa
ANKOBCbKUIA 11ng AHATONIOBMY
Mnesako Mapisi BiktopiBHa

Mpuaii Map'aHa BikTopiBHa
CaHpaynsk TeTaHa €BreHisHa

Cemko [Mpuropiii Bacunbosny
Xomny Map'aHa BonogumupisHa
3aBasibHIOK AMuTpo Efyapaosny
[Liknesny OnekcaHgp OnekcaHApoBnY
[toHbCbKa MNoniHa AMnTpiBHa
OnitHny borpaH Bacunbosmy
NinyeHko 6 CepriioBuy
Mockantok Bnagmcnas CtenaHoBmY
3aaup Makcum Bonogumumposuy
Ckenb AHacracis BikTopiBHa

3aeub Mupocnasa MukonaisHa
Makapuyk Bnagucnasa FOpiiBHa
MapTi AmiHa BnagncnasiBHa
BonowwnH Makcum Bonognmmnposmy
Xaninosa 3apiHa ¥ nyréekisHa
OcTanuyk Bnagucnas AHaToninosmy
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4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
3,0
3,0
3,0

76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
66,5000
66,5000
66,5000
66,5000
66,5000
66,5000
66,5000
66,5000
66,5000
66,5000
66,5000
57,0000
57,0000
57,0000

BignosigHo [0 pesy/bTaTiB paHXyBaHHA Ha NPU3HAYeHHA CTUMEeHAIT NPeTeHAyHTb

45 CTyaeHTIB 3 PEMTUHIOBMM MicLEeM Bif 5 Ao 49 3 ofHaKOBUM penTuHrosum 6anom (95,0000).
BignosigHo po Mopsgky (opMyBaHHS PeATUHIY YCMILWHOCTI CTYAEHTIB ANS NPU3HAYeHHs

aKaeMiuHUX CTUMEHAI y Bullomy aep>kaBHOMY

HaBYa/IbHOMY

3aKnagi

YKpaiHu

«BYKOBUHCbKNIA AepXXaBHUA MeAVNYHWUIA YHIBEPCUTET» Ccepep, 3a3HaYeHnX CTYAEHTIB MpoBeaeHe
[OAATKOBE PENTUHIYBaHHS i3 BpaxyBaHHAM YCMIWHOCTI CTyfeHTiB 3 gucumnnid 3a 200-
6anbHO0 WKanot (T1abn.2):
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MpisBuLLg, im’a Ta
no 6aTbKOBI (3a HAaABHOCTI) CTyAeHTa

Bparap AapuHa OnekcaHgpisHa
Undypko Irop Tapacosmy

[Oarens Hatania CepriisHa

Bepbeup AMnUTPO AHAPIOBNY
MaiikaH AmiHa BiTaniisHa
MapxomeHKo AHacTacif PycnaHiBHa
Nypcbka KpicTiHa-Paxenb TapaciBHa
CraHkeBuy JTrogmuna IropisHa
"oBop Banepis MNaBnisHa

Pamix KaTtepuHa OnerigHa
CysaHcbka AniHa BanepiisHa
BonaHkx KaTtepuHa lNeTpiBHa
Mepmak BikTopis MukonaisHa
BopTeiuyk KOnis BonogmmmpisHa
Beuepka EBeniHa EgyapaisHa
BopoTHsAK IpnHa OnekcaHapiBHa
MapTunHoB MaBno AHAPI0BNY
MepunHa OkcaHa IropiBHa

Knpunuyk KapuHa CepriiBHa

BacHsak Japia ApocnasiBHa
MonoaHsk KOnia OnekcaHapiBHa
Nasapyk Hagis MNMeTtpiBHa

Yelinew MineHa AHpiiBHa

KoxaH MapTta OnekcaHapiBHa
Tenerys lpuHa AHaToniiBHa
OuwenkoB Mukona AHpiioBny
Konotnno OnekcaHap Bonogumuposuy
Kopoupb AHacTacis BonogumupisHa
Ayna KapuHa BonogumupisHa
lonsaHTyC AHZpint defoposny
Tonopiscbka €n1n3aseta MukonaisHa
KoBaneHko OpuHa OnekciiBHa
LLlaxiH Hi3ap Maxmygosuy
Kouypka JliHa IBaHiBHa

Ceprinuyk Codis IBaHiBHa

Menmx AHacTtacig-Mapia MukonaisHa
3Bapuy OnekcaHapa IBaHiBHa

Cac AHgpiin BikToposuy

Mpyna
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Enigemionoris Ta
NPUHLMNA 0OKA30BOT

MeANLNHI

188,0
193,0

s3 @
181,0
181,0
181,0
186,0
185,0
181,0
188,0
186,0
186,0
187,0
184,0
182,0
186,0
180,0
185,0
180,0
181,0
181,0
181,0
181,0
180,0
182,0
180,0
180,0
183,0
180,0
181,0
180,0
180,0
182,0
182,0
182,0
181,0
181,0
180,0

AHecTesiosioria Ta

IHTEHCMBHa Tepanis

Tabnuua 2

CepeaHboapudmMeTUUHa
ouiHKa 3a 200-6a/1bHO
LLIK&/10H0

193,0
192,0
190,0
189,5
187,5
187,5
187,5
1875
187,0
187,0
186,5
186,0
185,5
184,0
184,0
184,0
184,0
184,0
183,5
1835
183,5
183,5
183,5
183,0
183,0
183,0
183,0
183,0
183,0
182,5
182,0
182,0
182,0
182,0
182,0
181,5
1815

1810



39. AyTtka Amutpo OnekcaHapOBMUY 4" 181,0
40. 7 180,0

41. 13 180,0 182,0

42. 180,0 182,0

43. 180.0 180,0 180,0
44.  Bonogbko Map'aHa MukonaisHa 13 180,0 180,0 180,0
45.  Kupunbyyk AHactacis OnekcaHapisHa 13 180,0 180,0 180,0

BignoBifHO [0 pe3ynbTaTiB [OLATKOBOrO pPaHXyBaHHA Ha MNPU3HAYEHHA CTUNeHAIT
NPeTeHaytTb 3 CTYAEHTIB 3 PETUHIOBUM MicleMm Bifg 43 Ao 45 3 0gHaKOBUM PeATUHIOBUM HasioM
(180,0). BianosigHo ao Mopsiaky GopMyBaHHS PEATUHIY YCMILUHOCTI CTYAEHTIB ANS NpU3HaYeHHS
aKafeMiYHUX CTUMEHAIN y Buwomy gep>xaBHOMY HaByasibHOMY 3aknafi YKpaiHu «ByKOBMHCLKMIA
[NEPXKaBHUA  MeAMYHWUIA  YHIBEPCUTET» Cepefl  3a3HayeHWX CTYAEHTIB MpoBefeHe [0AaTKoBe
PENTUHIyBaHHA 3a 200-6a/1bHOKO LLKA/IOK i3 BpaxyBaHHAM YCMILWHOCTI CTYAEHTIB 3 AUCLUMAIH, 415
AKX HaBY/IbHUM MM1aHOM (JOPMOKO CEMECTPOBOI0 KOHTPOJKO BU3HAYEHWI 3as1iK (Tabn.3):

Tabnuus 3
(1]
: ¢
= S 5
2 . L 3
o 2
No Mpi3BunLg, iM’a Ta g % lqia El 8‘ %
n/n Nno 6aTbKOBI (3a HAsIBHOCTI) CTyfeHTa = g X g N ¢
~ o @© 3
g ° Z g
g T £
o =
QO ©
1 3
3 Anb-XacaH fHa XaccaHiBHa 4 150,0 150,0

3a pesynbTaTaMy paHXyBaHHS PEKOMEHAYETbCS MPU3HAUNUTL aKafeMiyHi CTUNEHAIT HUKYe
3a3HayeHUM cTygeHTam 5 Kypcy 3 01.01.2024 no 31.07.2024 (tabn.4):

Tabnuusa 4
s
c
§' S =
T I © .=
SSEE 8 5 8
E ST &S © =
. PR (4] © = o S S
Ne Mpi3BuLLe, iM’A Ta c S g 3 S @
. . > x© Z 3 I 8 I o
n/n Mo 6aTbKOBI (3a HasBHOCTI) CTydeHTa |2 & =g ® m X =< 5
o = Q. N
<t = o
= =< =
=
i
1. KpaBuLoBa KatepnHa AHApiiBHa 4 5 5 10 50 96,0000
2. Bopeliko Onekciii Cepriinosuy 1 5 5 10 50 96,0000
3. PelitapoBcbka IpuHa CTaHicnasiBHa 3 5 5 10 50 96,0000
4, CrabpuH Mwupocnasa borfaHiBHa 3 S) ) 10 50 96,0000
5, Knpnuyk KapuHa CepriisHa 3 5 5 50 95,0000
6. Bopteiuyk KOnis BonoammupisHa 2 ' 5 5 50 95,0000



Beuepka-KoposuLpka EBeniHa EgyapaiBHa
KoxaH MapTta OnekcaHapiBHa
Bepbeub AMUTPO AHLPIOBMY
BopoTHsK IpnHa OnekcaHapiBHa
BonsHiok KaTtepuHa lMNeTpiBHa

AyTtka AmuTtpo OnekcaHApoBUY
ronaHTyc AHApin deaoposuy
MapTuHOB MaBo AHAPI0BNY
Bonogbko Map'sHa MukonaisHa
"epmak Biktopis MukonaisHa

[ypna KapuHa BonoamMmumpisHa
3Bapuy OnekcaHgpa IBaHiBHa
Ceprinvyk Codpisi IBaHiBHa

bacHsk [apis ApocnasiBHa

"oBop Banepis MNasnisHa

MonogHak KOnisa OnekcaHapiBHa
Bypcbka KpicTiHa-Paxenb TapaciBHa
Tenerys IpuHa AHaToniiBHa
Knpunbyyk AHacTacia OnekcaHgpisHa
Konotuno OnekcaHap Bonoammmnposuy
Bparap AapvHa OnekcaHapisHa
OuwenkoB Mukona AHgpiioBny
[Oarens Hatania CepriisHa
KosaneHko OpuHa OnekciiBHa
Kopoub AHacTacifa BonogumupisHa
Nasapyk Hagis MNMeTpiBHa

NyubkoB IBaH AHaTONINOBMY

Pamix KatepuHa OnerisHa

MaiikaH AmiHa BiTaniisHa

®ininyyk Makcum Tapacosuy
Ueinew MineHa AHfpiiBHa

Cac AHgpiin Biktoposuy
TonopiBcbka €n1m3aBeTa MukonaisHa
MepumHa OKcaHa IropiBHa
CraHkeBuy Jlrogmuna IropisHa
Kouypka JliHa IBaHiBHa

MapxomeHKo AHacTacia PycnaHiBHa
Mennx AHacTacis-Mapis MukonaisHa
Xopxontok KOnis BikTopiBHa
Undypko Irop Tapacosuy

LLlaxiH Hizap Maxmygosuy
CysaHcbka AniHa BanepiiHa

[JekaH (hakynbTety
Megu4yHoro akynbteTy Ne 1 \

CTyA€eHTCbKMI feKaH
MefnyHoro gakynbteTy No 1
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